vtputa terminum vniuersae causae Dominorum et Nobilium Partium Regni Hungariae, Ditioni nostrae Transylvanicae annexarum et incorporatarum, ex publica eorundem constitutione adjudicari solitae, per nos generaliter fuerunt prorogatae, dilatue attigisset. Quo instante ac Nobis vnam fidelibus nostris Generosis Michaelie Tholdalagi de Ertse, Consiliario nostro, ac in Judiciis in persona nostra Praesidenti Capitaneoque Supremo sedium siculicalium Vduarhely, et Maros: Magistris item prothonotarys nostris, ac Juratis sedis nostrae Judiciariae Assessoribus, pro faciendo Judicio moderatiuo causantibus, in eadem sede nostra Judiciaria pro Tribunalis sedentibus, Egregius Blasius Maxai de Nyaradtó pro predicto Stephano Wirginas Directore nostro, Ipso etiam personaliter adhaerente, vt Actore, ab vna, Ac Egregius Franciscus Gaal de Kenos, pro dicto Nicolao Matskasy, veluti Contradicte et in Causam attracto, partibus ab altera. Vtrinque in figura Judicij nostri Comparentes, praefatus dicti nostri Directoris Procurator, Rationem Contradictoriae Inhibitionis per praescriptum Contradictem, et Incausam attractum factae, dari et assignari postulauit. Quo auditio praefatus Procurator dicti Incausam attracti, hanc Rationem Contradictionis assignauit; Quod Bona litigiosa ad fiscum nostrum minime essent deuoluta, eo quod nunquam is eisdem Bonis litigiosis, egregius quondam Gaspar Duma, Vitricus vtpote ipsius Contradictoris et Incatti, per cuius defectum praescripta Bona publicata, legitimus Heres fuisset, sed eadem Bona Publicata, Matskasiana, et non Casparis Duma fuissent. Ideo, per defectum eius, Tamquam Cuius Bona nunquam fuissent, impetrari nequivissent. In cuius Comprobationem exhibuit coram nobis Literas Nobilium Requisitorum Capituli Ecclesiae Orodiensis super statione Tinkowa Relatorias, in pergameno patenter confectas. Alias quasdam literas Serenissimi quondam Principis et Domini Domini Mathiae Regis Hungariae felicis Reminiscentiae Statutorias, in Anno Domini Millesimo Quadragesimo Sexagesimo quarto, Budae feria tertia proxima ante Ascensionem Domini Confectas, in se repraesentantes. Et ob haec Condescensionem eisdem Causae praefatus Procurator dicti Incatti, a Jure merito optaret. Quibus exhibitis et praec-

sentatis, ac eisdem vltro citroque agitatis, supplicarunt tandem praefatarum Partium Procuratores, per Nos, in praemissis suis Principalibus, Juris aequitatem, Justitiaeque complem-
tum elargiri. Vnde nos habito et assumpto superinde praefatorum Praesidentis, Magistrorumque nostrorum prothonota-
riorum, ac Juratorum Sedis nostraræ Judiciariae Assessorum,
Nobiscum in discussione et examine praesentis causæ Constitu-
torum et existentium Consilio praematuro et sana delibera-
tione Judicando decrevimus eo modo: Quoniam ex predictis literis Statutoris manifeste constabat praefatum quondam Casparem Duma, per cuius defectum predicta Bona litigiosa,
dictus Director noster publicari fecisset, nunquam in eisdem legitimum Heredem fuisse, sed eadem Bona Matskasiána fuisse; id circa causam eandem simpliciter condescensam et sopitam esse iudicando, decreuimus et commisimus, decernimusque et committimus per praesentes, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum in Civitate nostra Colosvár, die sexta mensis Decembris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo.